sistema único de assistência social, conforme solicitado pela Secretaria de Desenvolvimento 

Social, para as ações de enfrentamento à pandemia do Coronavírus - COVID-19. Vencedor com 

menor preço por item: MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI - ME –. Valor global: 

R$ 141.300,00 (cento e quarenta e um mil e trezentos reais); WERLI E VASCONCELOS LTDA 

- EPP –. Valor global: R$ 1.100,00 (mil e cem reais); DINIZ DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA –. Valor global: R$ 5.025,00 (cinco 

mil e vinte e cinco reais); GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP –. Valor global: R$ 

16.860,00 (dezesseis mil oitocentos e sessenta reais); L. BACKES - Valor global: R$ 7.200,00 

(sete mil e duzentos reais); MULTINFO INFORMÁTICA E TECNOLOGIA EIRELI – ME –. 

Valor global: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais); ZENITE COMERCIAL LTDA - 

ME –. Valor global: R$ 70.900,00 (setenta mil e novecentos reais); Prazo de doze meses. 

Caratinga/MG, 25 de agosto de 2020. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal.